
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 11.04.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 4/03/13/2024 (P005503). 

Utěrka z mikrovláken na lak 
Microfasertuch Lack 

POPIS Speciální utěrka z mikrovláken pro leštění laku při jeho ošetřování. Díky řezání 
utěrky pomocí ultrazvuku a absenci obšití okrajů účinně zabraňuje vzniku nepří-
jemných mikroškrábanců na laku. Utěrka neobsahuje silikon. 

VLASTNOSTI - lze prát až do teploty +95 °C 
 - bez obsahu silikonu 
 - dělení řezáním ultrazvukem 
 - vysoká absorpční kapacita 
 - rozměr: 40 x 40 cm 

- materiálové složení: 80% polyester, 20% polyamid, 300 GSM 

OBLAST POUŽITÍ K leštění a odstraňování zbytků lešticích přípravků z laků. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 ks plastový sáček s euro perforací Obj. č. 21783 D-GB-I-E-P 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


